COMUNE DI MIRANDOLA

UFFICIO SEGRETERIA

Mirandola lì 29/04/2024

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 10 atti.

| 1\ | 7-t Numano : EE dol : 22 /04 /2024 |
|----|--|
| 1) | Atto Numero:55 del:23/04/2024 |
| | Approvazione accordo di collaborazione tra il Comune di |
| | Mirandola e il Fotoclub Colibrì BFI per lo svolgimento di |
| | iniziative di promozione e valorizzazione del linguaggio |
| | fotografico dal 01/06/2024 al 31/12/2025. |
| 2) | Atto Numero:56 del:23/04/2024 |
| | Approvazione della convenzione tra il Comune e gli |
| | Istituti Scolastici di Mirandola per l'utilizzo dell'Aula |
| | Magna "Rita Levi Montalcini", Via 29 Maggio n. 4, per il |
| | periodo dal 01/05/2024 al 17/09/2026. |
| 3) | Atto Numero:57 del:23/04/2024 |
| | Approvazione protocollo d'intesa tra il Comune di |
| | Mirandola e il Centro Internazionale di Cultura "Giovanni |
| | Pico della Mirandola" per il periodo dal 01/05/2024 al |
| | 31/12/2026. |
| 4) | Atto Numero:58 del:23/04/2024 |
| | Recupero delle spese amministrative e di postalizzazione |
| | massiva degli avvisi di pagamento PagoPA per la |
| | riscossione delle rette scolastiche, con decorrenza |
| | settembre 2024. |
| 5) | Atto Numero:59 del:23/04/2024 |
| | Applicazione della misura per la riduzione degli oneri a |
| | carico delle famiglie e per favorire l'accesso ai servizi |
| | educativi per l'infanzia di bambini in età 0-3 anni per |
| | l'anno educativo 2023-2024. (D.G.R. N.1706/2023, Azione |
| | B). Incremento del beneficio nei mesi di maggio e giugno |
| | 2024 e utilizzo dei fondi residui dell'anno educativo |
| | 2022/2023, nell'anno educativo 2023/2024, ai sensi della |
| | D.G.R. n.1959 del 13/11/2023 |
| 6) | Atto Numero:60 del:23/04/2024 |
| | Linee di indirizzo in merito alla pubblicazione di un |
| | unico avviso annuale per la presentazione di proposte di |
| | attività d'interesse pubblico da realizzarsi nel centro |
| | storico cittadino e nelle frazioni, con richiesta di |
| | sostegno economico da parte del Comune - Anno 2024. |
| | leasted and leasted and communication in the second |

| 7) | Atto Numero:61 del:23/04/2024 |
|-----|---|
| | Partecipazione del Comune di Mirandola alla seconda |
| | edizione del premio internazionale di canto lirico |
| | "Milton Marelli" |
| 8) | Atto Numero:62 del:23/04/2024 |
| | Variazione al Bilancio di Previsione 2024-2026, ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis, lett. e-bis, del D. Lgs. 267/2000: storno tra macroaggregati all'interno della |
| | medesima Missione/Programma/Titolo. |
| 9) | Atto Numero:64 del:23/04/2024 |
| | Linee di indirizzo in merito alla manifestazione di |
| | interesse relativa alla gestione delle aree verdi di |
| | proprietà comunale poste a Cividale e approvazione |
| | relativo schema di convenzione. |
| 10) | Atto Numero:65 del:23/04/2024 |
| | Approvazione tariffa TARI corrispettiva anno 2024 |

adetto del Servizio Segreteria Protocollo Archivio GERMANA BERGAMINI